УТВЕРЖДАЮ
Заместитель руководителя
исполнительного ькЯмитета района
Председатель ^координационного совета

Д.В. Косарев

ПРОТОКОЛ
внеочередного заседания Координационного совета

04.06.2021 г. 13.30 час.
г. Альметьевск, ул. Ленина, д.39,2 этаж,каб.203
Алъметъевского муниципального района.

ПРИГЛАШЕНЫ:
- Заместитель руководителя исполкома района по строительству,
председатель Координационного совета по охране труда

- Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия
Альметьевского муниципального района

- Главный специалист по промышленной безопасности и охране труда
ООО «НКТ-сервис»

- Помощник Альметьевской городской прокуратуры

- Ведущий специалист Управления образования Альметьевского
муниципального района

Д.В. Косарев

Ф.М. Шарафиев

Д.С. Фархутдинов

Д.И. Катаржников

А.В. Соколова
(по доверенности)

- Директор филиала №10 ГУ РО фонда социального страхования РФ по
РТ

- Начальник отдела охраны труда управления промышленной,
экологической безопасности и охраны труда ПАО «Татнефть»

- Руководитель следственного отдела по г. Альметьевск следственного
управления Следственного комитета.

Г.Х. Рахматуллина

И.А. Шарипов

М.Ф.Шайхетдинов

ПОВЕСТКА ДНЯ;

1.Вступительное слово председателя Совета, заместителя
Руководителя исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района Косарева Д.В.
2. Утверждение Плана работы на II полугодие 2021г.
3. Предложения.

ВЫСТУПИЛИ:

1. П о1и2, вопросу выступил:
- Д.В. Косарев -  Председатель-заместитель руководителя исполкома
района по строительству исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района.
2. По 3 вопросу внесены предложения:
- Д.С. Фархутдинов -  Главный специалист по промышленной
безопасности и охране труда ООО «НКТ-сервис».
- И.А. Шарипов - Начальник отдела охраны труда Управления
промышленной, экологической безопасности и охраны труда ПАО
«Татанефть»
1. Подготовка вопросника по проверке обеспечения безопасных
условий и охраны труда на предприятиях;
2. Проводить проверки предприятий согласно вопросника;
О подготовке информационного бюллетеня (о проверке выездных

заседаний).

Протокол вела: ведущий специалист
охраны труда отдела строительства,
связи, транспорта и дорожного хозяйства
исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района Салахова Э.И.